
Předávací protokol

Cirkulace vmbb5
Soubor rVMB5

Předal(a) Převzal(a)

Místní knihovna:
Velká Lhota

Vsetín 25.1.2024

1. 203842/CIP MB Tullet, Hervé, La! : knížka, která dělá zvuky / Hervé Tullet ; z francouzského originálu Oh! Un livre qui fiat des sons přeložil Martin Bedřich137,31

2. 204318/CI B Feldman, Deborah,Unorthodox : skandální odmítnutí mých chasidských kořenů / Deborah Feldmanová ; z anglického originálu Unorthodox ... přeložila Alena Gentile268,41

3. 204374/CIP MB Nováková, Jana, Zvířecí škola / Jana Nováková ; ilustrace Žaneta Bitnerová206,31

4. 204493/CIP B Vaňková, Ludmila,Čas růží / Ludmila Vaňková ; ilustrace Diana Delevová344,31

5. 204555/CIP B Salte, Tereza, Karamelová džungle / Tereza Salte 240,81

6. 204606/CIP B Parrett, Favel, A v srdci láska / Favel Parrettová ; přeložila Slavěna Brownová171,81

7. 205783/CIP B Springora, VanessaSvolení / Vanessa Springora ; přeložil Tomáš Havel206,31

8. 205786/CIP MB Horváthová, Tereza,Sydney : (my dva z B.) / Tereza Horváthová ; ilustroval Juraj Horváth171,81

9. 205840/CIP B Delon, Alain-Fabien,Z rodu vyvolených / Alain-Fabien Delon ; z francouzštiny přeložil Tomáš Havel179,40

10. 205845/CIP MB Escandell, Víctor,Záhady : zapoj mozkové závity a vyřeš 25 záhad vědy / Victor Escandell ; texty Anna Gallová ; ze španělského originálu ENIGMAS: Desafla tu mente noc 25 enigmas de ciencia ... přeložil Jiří Pešek247,71

11. 205851/CIP MB Šlik, Petr Hugo,Ztracený na Nevděku / Petr Hugo Šlik ; ilustrace Petr Morkes171,81

12. 205903/CIP N Mayer, Joachim Pěstování a řez malých ovocných dřevin : zakrslé dřeviny pro malé terasy a zahrady / Joachim Mayer ; z německého originálu Meine kleiner Obstbaum ... přeložila Jaromíra Borecká178,71

13. 205964/CIP B Palán, Aleš, Rady pánu Bohu, jak vylepšit svět / Aleš Palán ; ilustrace Jan Hrubý204,93

14. 205998/CIP N Bryant, Laura Slepice : výběr a chov slepic krok za krokem / Laura Bryant ; přeložila Nicole Škorpilová178,71

15. 206034/CIP MN Steinlein, ChristinaBez vody to nejde ! : encyklopedie pro školáky / Christina Steinlein ; Mieke Scheier ; z německého originálu Ohne Wasser geht nichts! přeložila Michaela Weberová171,81

16. 206055/CIP B Stabenow, Dana, Černé zlato / Dana Stabenow ; přeložila Alžběta Lexová206,31

17. 206064/CIP N Jü, Chua, Čína v deseti slovech : lid, vůdce, čtení, psaní, Lu Sün, revoluce, rozdíly, podhoubí, napodobeniny, švindly = ren min, linf xiu, yue du, xie zuo, Lu Xun, ge mig, cha ju, cao gen, shan zhai, hu you / Jü Chua ; přeložila Petra Martincová206,31

18. 206117/CIP B Hamer-Morton, JamesHádanky a hlavolamy Sherlocka Holmese : úniková hra : vyluštěte interaktivní šifry a zachraňte se z tajemných místností / James Hamer-Morton ; z anglického originálu The Sherlock Holmes escape room puzzles ... přeložila Eva Vlčková275,31

19. 206333/CIP N Šmíd Winterová, JanaMami, mám hlad : recepty pro děti do jednoho roku / Jana Šmíd Winterová206,31

20. 206801/CIP B Walda, Dick, Trumpetista v Osvětimi : vzpomínky Lexe van Werena / Dick Walda ; z nizozemského originálu De trompettist in Auschwitz ... přeložila Jana Lekkerkerker171,81

21. 206835/CIP MB Neubauerová, ZuzanaVtipy pro děti. 5 / Zuzana Neubauerová137,31

22. 207605/CIP B Lombardo, Claire,Nejhezčí dny našich životů / Claire Lombardo ; přeložila Lenka Faltejsková344,31

23. 207722/CIP N Staša, Roman, Matla : kuchařka plná příběhů / Roman Staša275,31

24. 208410/CIP B Szabŀowski, Witold,Jak nakrmit diktátora : Saddám Husajn, Idi Amin, Enver Hodža, Fidel Castro a Pol Pot očima jejich osobních kuchařů / Witold Szabłowski ; z polského originálu Jak nakarmić dyktatora přeložila Jarmila Horáková240,12

25. 208455/CIP MB Dubuc, Marianne,Medvěd a šeptání větru / Marianne Dubuc ; z francouzského originálu Ours et la murmure du vent ... přeložil Ondřej Kavalír203,55

26. 208459/CIP MB Kopecká, Tereza,Morčák Pip a spol. Kamarádi až za hrob / Tereza Kopecká ; ilustrace: Tomáš Kopecký, Ema Kopecká206,31

27. 208658/CIP B Kaufmann, Lori Banov,Vzpurná dcera / Lori Banov Kaufmann ; přeložila Michaela Burock247,71

28. 209545/CIP B Robben, Jaap, Letní srst / Jaap Robben ; z nizozemského originálu Zomervacht ... přeložila Veronika ter Harmsel Havlíková254,61

29. 209563/CIP MB Cholewińska-Szkolik, AnielaMíša a její malí pacienti. 8, Setkání v horách / Aniela Cholewińská-Szkoliková ; ilustrace: Agnieszka Filipowská ; z polského originálu Spotkanie w górach ... přeložila Danuta Kulová137,31

30. 210693/CIP B Pischová, Naďa Tam / Naďa Pischová 206,31

31. 210705/CIP B Lykke, Nina, V posledním tažení / Nina Lykke ; z norského originálu Full spredning ... přeložila Kateřina Krištůfková240,81

32. 210710/CIP MN Šťávová, Leona Zahrada dětem : zásobník venkovních aktivit / Leona Šťávová227,01

33. 211179/CIP MB Habersack, Charlotte,Neotvírat!!!. 5, Magické! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! Magic! přeložila Iva Zündorf240,81

34. 211251/CIP N Collins, Sophie Stínohra : 75 stínových zvířátek / Sophie Collins ; z anglického originálu Shadow magic přeložila Dana Balatková206,31

35. 211304/CIP MB Burdová, Anna Klárka a vodicí pes Daisy : Zvířecí pomocníci / Anna Burdová ; ilustrovala Magda Veverková171,81

36. 212110/CIP MN Savolainen, Salla,Asfalt! / Salla Savolainenová ; přeložila Alžběta Štollová275,31

37. 212135/CIP MB Nordqvist, Sven,Jak Fiškus s Pettsonem napálili lišku / Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-Svatošová240,81

38. 212174/CIP MB Čtyři roční období / překlad Petra Vichrová206,31



Soubor rVMB5

Předal(a) Převzal(a)

Vsetín 25.1.2024

39. 212280/CIP B Skogstad, Susanne,Tišina / Susanne Skogstad ; z norštiny přeložila Tereza Blatná151,80

40. 212794/CIP MB Sands, Kevin Zloději stínu. Pod ochranou lišky / Kevin Sands ; z anglického originálu Children of the fox, Thieves of shadow 1 přeložil Zdík Dušek275,31

41. 213004/CIP B Weinberg, JulianaJosephine Bakerová : tanec jejího života / Juliana Weinbergová ; přeložila Helena Mirovská309,81

42. 213350/CIP MB Smolík, Jan, 10 dobrodružných únikovek / Honza Smolík178,71

43. 213363/CIP MB Blue, Beatrice, Byl jednou jeden roh / Beatrice Blue ; z anglického originálu Once upon a unicorn horn ... přeložil Petr Eliáš206,31

44. 213380/CIP B Borrmann, Mechtild,Dítě z trosek : drama z poválečného Hamburku : minulost našich rodičů je i naší minulostí / Mechtild Borrmannová ; z německého originálu Trümmerkind ... přeložila Ema C. Stašová275,31

45. 213404/CIP MB Vaněk, Jaroslav Kočičí dotek / Jaroslav Vaněk ; ilustrovala Hanna Kovtun171,81

46. 213757/CIP B Ross, JoAnn Sestry z vinice / JoAnn Rossová ; přeložila Veronika Kratochvílová309,81

47. 214059/CIP N Bednářová, KateřinaKuchařka pro naši babičku / Kateřina Bednářová ; fotografie: Marie Bartošová153,23

48. 214107/CIP B Stadler, Juliane,Nebeská koruna / Juliane Stadlerová ; z německého originálu Krone des Himmels ... přeložil Tomáš Kurka345,00

49. 214480/CIP MB Muller, Gerda, Rok s velkým dubem / Gerda Mullerová ; přeložil: Milan Bronclík206,31

50. 215878/CIP B Klečka, Jiří, Papírové domky / Jiří Klečka ; ilustrace Sylvie Svobodová275,31

51. 215906/CIP B Goldfarb, Aron, Snad přežiješ / Aron Goldfarb, Graham Diamond ; z anglického originálu Maybe you will survive ... přeložila Marcela Nejedlá240,81

52. 215909/CIP B Grimaldi, Virginie,Tátovo indiánské léto / Virginie Grimaldiová ; přeložila Sarah Baroni261,51

53. 216013/CIP B Wells, Benedict,Hard Land / Benedict Wells ; přeložila Michaela Škultéty275,31

54. 216110/CIP MB Bar-el, Dan, Nejseverovatější sever : laskavý příběh pro laskavé čtenáře / Dan Bar-el ; přeložila Jana Hejná254,61

55. 216151/CIP B Lejsková, Petra S duší lvice / Petra Langová 275,31

56. 216200/CIP B Bolavá, Anna, Vypravěč / Anna Bolavá 275,31

57. 216461/CIP MB Bauer, Ivan Tajemství řádu arboriánů / Ivan Bauer ; ilustrovala Pavlína Veselá344,19

58. 217629/CIP B Schwab, Victoria,Gallant / V. E. Schwab ; z anglického originálu Gallant ... přeložila Romana Bičíková254,61

59. 217674/CIP B Hložková, JarmilaMaminka creep : věřte svým dětem / Jarmila Hložková254,61

60. 217708/CIP B Jánská, Jana, Mrazivá náruč / Jana Jánská 220,11

61. 217816/CIP N Green Matters (organizace)Zelený život : obsáhlý průvodce spokojeným a udržitelným životním stylem / Green Matters ; z anglického originálu Green living ... přeložila Miroslava Lánská275,31

62. 217880/CIP B Mann, Jindřich, Stříbrný kouzelník : román / Jindřich Mann307,05

63. 217903/CIP B Moss, Marcel Temná tajemství / Marcel Moss ; přeložil Jakub Podžorný275,31

64. 217908/CIP B Klabouchová, Petra,U severní zdi / Petra Klabouchová 309,81

65. 217945/CIP N Ghotra, Hari Indická kuchyně pro každého : 100 jednoduchých a zdravých pokrmů, které si zamiluje celá rodina / Hari Ghotra ; z anglického originálu Indian for everyone přeložila Lucie Janků344,31

66. 218142/CIP MB Dědková, Jarmila,Přidej slunci paprsek / Jarmila Dědková ; ilustrace: Katarina Kratochvílová240,81

67. 218188/CIP B Reid, Taylor JenkinsSedm manželů Evelyn Hugo / Taylor Jenkins Reid ; přeložila Martina Šímová275,31

68. 218679/CIP MB Rožnovská, Lenka,Jmenuji se Olenka / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Hanna Kovtun206,31

69. 218722/CIP B Potůčková, Lenka,Návrat nežádoucí / Lenka Potůčková 275,31

70. 218761/CIP MB Butler, Dori Hillestad,Strašidelná knihovna. 9, Duchové v kině / napsala Dori Hillestad Butlerová ; ilustrovala Aurora Damantová ; z anglického originálu The haunted library - The ghosts at the movie theater přeložil Václav Soukup137,31

71. 218788/CIP B Brookes, Maggie V lásce a válce / Maggie Brookes ; z anglického originálu Acts of love and war ... přeložila Dana Chodilová323,61

72. 219166/CIP N Gruzewski, Kevin150 terapeutických her pro dospívající : sebehodnota, komunikace a zvládání náročných situací / Kevin Gruzewski ; z anglického originálu Therapy games for teens ... přeložila Eva Klimentová254,61

73. 219183/CIP B Tung, Debbie Introvertka chodí na terapii / Debbie Tung ; z anglického originálu Everything is OK přeložila Marie Těthalová247,71

74. 220259/CIP B Dán, Dominik, Dáma kontra střelec / Dominik Dán ; překlad Jan Hanzlík254,61

75. 220287/CIP MB Cobb, Amelia Ema a její kouzelná ZOO. 13, Upovídaný tygřík / Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue zoo - The talkative tiger přeložila Eva Brožová137,31

76. 220404/CIP B Donkin, Andrew V šedých tónech : grafický román / Ruta Sepetysová ; upravil Andrew Donkin ; nakreslil Dave Kopka ; přeložil Petr Eliáš275,31

77. 221247/CIP B Bártová, Anna Beatrix,Krvavý náhrobek / Anna Beatrix Bártová275,31



Soubor rVMB5

Předal(a) Převzal(a)

Vsetín 25.1.2024

78. 221345/CIP N Škorupová, Tereza,Čas zpomalit : ...dřív než nám život uteče / Tereza Škorupová275,31

79. 221353/CIP B Kay, Adam, Jak svět přichází o doktory : příběh mladého lékaře, který (re)kapituloval / Adam Kay ; překlad Anna Formánková267,72

80. 222142/CIP B Wiseman, Ellen MarieZtracené dívky z Willowbrooku / Ellen Marie Wisemanová ; přeložila Jana Vlčková275,31

81. 222809/CIP MB Müllerová, Alena,Divoké básničky / Alena Müllerová ; ilustrace Denisa Grimmová171,81

82. 222816/CIP B Frankel, RebeccaDo lesů : příběh přežití, vítězství a lásky za holokaustu / Rebecca Frankelová ; přeložila Kateřina Klabanová275,31

83. 222833/CIP B Lamberg, Robert F.,Když holubice v letu strnula : život v hnědé a rudé totalitě / Robert F. Lamberg ; z německého originálu Bootspartie am Acheron ... přeložil Michal Černý329,82

84. 222884/CIP B Moyes, Jojo, Paříž pro jednoho a jiné povídky / Jojo Moyesová ; z anglického originálu Paris for one and other stories ... přeložila Lucie Mikolajková275,31

85. 223111/CIP B Lori, Danielle Zrádná touha / Danielle Lori ; přeložila Lucie Ratzová275,31
Celková cena 20284,55

Celkem kusů 85

Předpokládaná výměna:
 1. Podlesí
 2. Velká Lhota.............................25.leden 2024
 3. Krhová..................................24.leden 2025
 4. Veselá..................................24.leden 2026
 5. Zašová..................................24.leden 2027
 6. Jarcová.................................24.leden 2028


